

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*/
 OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZAANIA PUBLICZNEGO*,
 O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
 O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
 (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z POŹN. ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹	Upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, ona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
LZS Czarni Przybymierz Nr ewidencyjny 4222/9 - Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze ul. Szkolna 6, 66-010 Przybymierz, NIP 973-091-65-08, REGON 080210028 adres do korespondencji : ul. Szkolna 6, 66-010 Przybymierz	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Ingłot – prezes, tel. 880433350, inglot06@wp.pl Maciej Lechocki - wiceprezes

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywne i sprawne społeczeństwo			
Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	01.02.2019r	Data zakończenia	15.12.2019r

3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)
Organizacja osobnych zajęć sportowych dla dzieci w Przybymierzu i miejscowości ościennych oraz drużyny seniorów. W czerwcu 2018r, powstała w Przybymierzu sekcja Skrzatów (dzieci w wieku 4 – 7 lat). Zajęcia dla najmłodszych odbywają się na boisku wiejskim w Przybymierzu. W okresie zimowym zajęcia są prowadzone w hali sportowej w Niwiskich. Drużyna seniorów również ma treningi na boisku w Przybymierzu, natomiast w okresie zimowym zajęcia są prowadzone w hali sportowej w Nowogrodzie Bobrzański. Treningi są prowadzone osobno dla dzieci i dla drużyny seniorów, przez innych trenerów. Treningi piłki nożnej mają na celu upowszechnianie zdrowego stylu życia, rozwijanie umiejętności zawodników LZS Czarni Przybymierz w celu osiągnięcia sukcesów sportowych, rozwijanie umiejętności piłkarskich dzieci, poprzez przeprowadzanie treningu, które są organizowane w formie gier i zabaw oraz zagospodarowanie dzieciom wolnego czasu i zapobieganie zjawiskom patologii społecznej.

¹ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

Ponadto stowarzyszenie LZS Czarni Przybymierz ma na celu:

- Propagowanie zdrowego trybu życia wśród mieszkańców Przybymierza
- Zwiększenie świadomości społeczności lokalnej o dużej przydatności uprawiania sportu w życiu każdego człowieka.
- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród zawodników oraz mieszkańców Przybymierza.
- Doskonalenie gry w piłkę nożną u dzieci oraz drużyny seniorów LZS Czarni Przybymierz.
- Wyjazd na mecze oraz turnieje sportowe. W zajęciach sportowych (meczach i treningach) weźmie udział 20 zawodników drużyny seniorów oraz 12 zawodników grupy Skrzatów. Udział w meczach wyjazdowych 18 zawodników. Udział w meczach na miejscu 18 zawodników.
- Kształtowanie postaw prozdrowotnych, wyrabianie pozytywnych cech – sumiennosc, punktualność, współpraca w grupie.
- Zaangażowanie zawodników oraz mieszkańców Przybymierza w chęć kształtowania zdrowego trybu życia.

Dodatkowym rezultatem zadania będzie promocja wsi w prasie i w Internecie, zmniejszenie agresji wśród dzieci i młodzieży przez wspólne uprawianie sportu oraz budowanie integralnego społeczeństwa przez wspólne realizowanie zadania.

4. Plan i harmonogram działań na rok 2019

(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)

Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot nie będący stroną umowy ²
1	Zakup sprzętu sportowego, środków czystości, napojów oraz medykamentów	Zakup sprzętu sportowego, środków czystości, napojów oraz medykamentów	Dzieci oraz zawodnicy LZS Czarni Przybymierz	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz
2	Zajęcia treningowe – 2x/tydzień – dzieci, 2x/tydzień - seniorzy Ubezpieczenie zawodników	Treningi oraz ubezpieczenie zawodników	Dzieci oraz zawodnicy LZS Czarni Przybymierz	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz
3	Pielęgnacja boiska i terenów przyległych, w której weźmie udział około 20 osób	Pielęgnacja boiska i w Przybymierzu i terenów przyległych	Mieszkańcy Przybymierza oraz członkowie LZS Czarni Przybymierz	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz
4	Zakup artykułów biurowych. Prowadzenie księgowości.	Zakup artykułów biurowych. Prowadzenie księgowości	Zarząd LZS Czarni Przybymierz	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz
5	Wynajem autokaru i organizacja wyjazdów prywatnymi samochodami na mecze sparingowe i mistrzowskie	Wynajem autokaru i organizacja wyjazdów prywatnymi samochodami na mecze sparingowe i mistrzowskie	Dzieci oraz zawodnicy LZS Czarni Przybymierz	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz
6	Organizacja zawodów sportowych i spotkań sparingowych	Organizacja zawodów sportowych i spotkań sparingowych	Zawodnicy LZS Czarni Przybymierz	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz
7	Opłaty sędziowskie i PZPN	Opłaty sędziowskie i PZPN	Dzieci oraz zawodnicy LZS Czarni Przybymierz	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz
8	Wynajem hali sportowej	Wynajem hali sportowej w Nowogrodzie Bobrz.	Dzieci oraz zawodnicy LZS Czarni Przybymierz	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz
9	Badania lekarskie	Badania lekarskie Wykonane przez lekarza medycyny sportowej	Dzieci oraz zawodnicy LZS Czarni Przybymierz	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz

² Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot nie będący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

10	Organizacja turnieju w Przybymierzu	Turniej piłki nożnej dla dzieci	Dzieci	01.02.2019 - 15.12.2019	Zarząd i członkowie LZS Czarni Przybymierz
5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego (należy opisać: <ol style="list-style-type: none"> 1) Co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty? 2) Jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania? 3) Czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów działania)) 					
<p>W zajęciach i imprezach sportowych uczestniczyć będzie 25 zawodników (drużyna seniorów) oraz 12 dzieci w wieku 4 – 7 lat. Zawodnicy przejdą badania lekarskie oraz zostaną ubezpieczeni w PZU S.A od następstw nieszczęśliwych wypadków uczestniczących w kulturze fizycznej "PZU Sport".</p> <p>Dla dzieci zostanie zakupiony komplet stroi piłkarskich oraz sprzęt sportowy do przeprowadzenia treningu.</p> <p>Dla nowych zawodników zostaną zakupione dresy piłkarskie i sprzęt sportowy.</p> <p>Treningi będą odbywać się dwa razy w tygodniu dla dzieci oraz dwa razy w tygodniu dla drużyny seniorów. Zajęcia będą prowadzone przez dwóch trenerów.</p> <p>W trakcie wszystkich zawodów sportowych zawodnikom zostaną zakupione napoje oraz będą zapewnione środki medyczne w celu zapewnienia pierwszej pomocy.</p> <p>Przy realizacji tegorocznego zadania weźmie udział około 40 osób, a ich zadaniem będzie:</p> <p>Prowadzenie działalności sportowo wychowawczej mającej na celu zapewnienie młodzieży i dorosłym udziału w sporcie amatorskim.</p> <p>Praca wychowawcza wśród społeczności lokalnej w szczególności wśród dzieci.</p> <p>Promowanie naszej wsi.</p> <p>Pielęgnacja boiska i terenów przyległych.</p> <p>Pranie i suszenie strojów sportowych.</p> <p>Wynajem autokaru oraz organizacja wyjazdów na zawody prywatnymi samochodami.</p> <p>Zakup potrzebnych środków do prawidłowej działalności klubu.</p> <p>Dokonywanie opłat sędziowskich i PZPN za przeprowadzenie zawodów sportowych w Przybymierzu.</p> <p>W czasie wykonywania zadania będzie prowadzona dokumentacja klubowa a rozliczenie końcowe wykona osoba posiadająca odpowiednie kwalifikacje w tej dziedzinie.</p> <p>We współczesnym świecie sport jest ważną wartością cywilizacyjną, kulturową i społeczną. Będzie on zajmował coraz mocniejszą pozycję w szeroko pojmowanym systemie wartości indywidualnych i społecznych, służąc wszechstronnemu rozwojowi człowieka, w tym zachowaniu zdrowia i sprawności oraz wartościowemu zagospodarowaniu czasu wolnego. Stowarzyszenia, kluby sportowe zwłaszcza te wiejskie prowadzą swoją działalność w trudnych warunkach organizacyjnych, materialnych i bez wsparcia administracji państwowej dostępność do sportu i aktywności fizycznej oraz wyrabianie u ludzi nawyku stałej dbałości o zdrowie, zwłaszcza w środowiskach wiejskich ulegnie znacznemu zmniejszeniu.</p>					
6. Dodatkowe informacje dotyczące realizacji zadania publicznego³					
Nazwa rezultatu		Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Utrzymanie zespołu w A klasie,		Utrzymanie zespołu w zielonogórskiej klasie A, grupa IV.	Informacja w prasie i Internecie o osiągniętych wynikach		

³ Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

Rozwinięcie umiejętności piłkarskich w grupie Skrzatów	Udział w turniejach	Informacja w prasie i Internecie o osiągniętych wynikach
--	---------------------	--

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne
LZS Czarni Przybymierz jest klubem, który w roku 2019 będzie obchodził 12 lecie powstania i posiada już solidne fundamenty do dalszej współpracy z samorządem na rzecz lokalnego społeczeństwa. Braliśmy już udział w konkursach, współpraca przebiegała pomyślnie i poprawnie się z nich rozliczyliśmy. Członkowie LZS czynnie uczestniczą w życiu wsi jako organizacja kulturotwórcza i promująca wieś.
2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania
Tomasz Den - instruktor posiadający kurs trenerski PZPN B
Paweł Ingot – instruktor posiadający kurs trenerski GRASSROOTS C
Zakład usługowy w Brzeźnicy - pozwolenie na usługi transportowe X/42/91/R.G. w Brzeźnicy z dn. 27.09.91 r.
Marcin Jurasie, Mateusz Jurusik - zarządzanie informacją - administracja strony internetowej oraz produkcja broszur i plakatów informująca o meczach ligowych, sparingach oraz działalności klubu.
Malina Ingot, absolwent szkoły rolniczej - doradztwo w zakresie nawożenia i pielęgnacji boiska
Anna Szewczyk, księgowa - uprawnienia do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych
Ciągnik + wał, rozsiewacz nawozów, samochody prywatne, sprzęt komputerowy, pralka, maszyna do wykonywania linii, kosiarka, drukarka, 4 chorągiewki, 2 siatki piłkarskie, 2 x 20 kompletów stroi piłkarskich, boisko sportowe, 2 budynki gospodarcze.

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania (w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)								
Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁴
I.	Koszty realizacji działań							
I.1.	Koszty merytoryczne	-	-	-	-	-	-	-
I.1.1	Instruktor sportowy	umowa	3000	2	6000	6000	-	-
I.1.2.	Transport	delegacja	100	50	5000	5000	-	-
I.1.3.	Opłaty sędziowskie i PZPN	faktura	475	20	9500	9500	-	-
I.1.4	Ubezpieczenie zawodników	polisa	800	1	800	800	-	-
I.1.5	Wynajem hali sportowej	faktura	624	1	624	624	-	-
I.1.6	Badania lekarskie	faktura	600	2	1200	1200	-	-
I.1.7	Organizacja turnieju piłkarskiego w Przybymierzu dla dzieci (zakup medali, trofeów, dyplomów, lodów, itp.)	sztuka	100	30	3000	3000	-	-
Suma kosztów realizacji zadania					26124	26124	-	-
II.	Koszty administracyjne							
II.1.	Artykuły biurowe	sztuka	100	3	300	300	-	-
II.2.	Obsługa księgowa zadania	faktura	900	1	900	900	-	-
II.3.	Zakup sprzętu	sztuka	360	50	18000	18000	-	-

⁴ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

	sportowego							
II.4.	Środki czystości, (proszek, mydło, itp.), suszarka do suszenia stroi piłkarskich	sztuka	100	7	700	700	-	-
II.5.	Napoje dla dzieci i zawodników	drużyna	100	10	1000	1000	-	-
II.6.	Wyposażenie apteczki medycznej	sztuka	50	8	400	400	-	-
II.7.	Utrzymanie boiska	sztuka	189	11	2076	2076	-	-
Suma kosztów administracyjnych					23376	23376	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					49500	49500	-	-

V. B Źródło finansowania kosztów realizacji			
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	49500	100
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	49500	100
3.	Wkład własny ⁵	0	0
3.1.	Wkład własny finansowy	0	0
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	0	0
	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	0	0

V. C. Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów⁶					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷
1.	Oferent 1	-	-	-	-
2.	Oferent 2	-	-	-	-
3.	Oferent 3	-	-	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		-	-	-	-

Inne informacje

1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej- w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

Nie dotyczy

⁵ Suma pól 3.1. i 3.2.

⁶ Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.

⁷ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

LZS CZARNI PRZYBYMIERZ

ul. Szkolna 6

66 - 010 PRZYBYMIERZ

NIP 973-091-64-08, Regon 080210028

J. + Paweł - Prezes

Ledroki M. - Vice Prezes

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 23.01.2019r

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.